РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДОЛЖАНСКИЙ РАЙОН

КОЗЬМА-ДЕМЬЯНОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

30.11.2020                   № 133

Заслушав  информацию   «О  проекте  бюджета  Козьма- Демьяновского сельского

поселения Должанского  района Орловской  области  на  2021 год  и на  плановый  период  2022  и

2023  годов» Козьма- Демьяновский  сельский  Совет  народных  депутатов  РЕШИЛ:

1.  Одобрить  основные  параметры проекта  бюджета  Козьма- Демьяновского сельского

поселения  Должанского района Орловской  области  на  2021 год  и на  плановый

период  2022  и 2023  годов

Председатель сельского  Совета

народных депутатов                                                                      Б. С. Стеблецова

О проекте  бюджета  Козьма- Демьяновского

сельского поселения Должанского  района

Орловской  области  на  2021 год  и на

плановый  период 2022 и 2023 годов.